
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
     

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40 

ИНН 7806103861   КПП 780601001 
 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2017 г.                                                                                                     № 186-а-о 

 

Об утверждении  

Положений по антикоррупционной 

направленности 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2014 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в связи с началом нового 2017-2018 учебного года 

и на основании решения педагогического совета от 30.08.2017 года (протокол № 

1),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить в Государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средняя общеобразовательная школа № 152 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга на 2017-2018 учебный год с 01.09.2017 г. следующие 

Положения: 

1. «О порядке работы по предотвращению конфликта интересов и при 

возникновении конфликта интересов педагогического работника при 

осуществлении им профессиональной деятельности». 

2. «О противодействии коррупции». 

3. «О информировании работниками работодателя о случаях склонения их 

к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких 

сообщений в ГБОУ школа № 152 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                  Р.Ю.Клименко 

 

 

 

 

  


